
Jídelní stůl RUNE-05 Dub Halifax Hnedy 160x90

» Jídelní stoly » Kolekce S40 » RUNE » RUNE-05

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

3.4.2025 05:07
1/1

Kód produktu S404-HAH-05 

Jídelní stůl System S40405 - 160x90 - design a praktičnost
v jednom

Dostupnost na hlavním skladě: 9,00 ks

Popis
Jídelní stůl System S40405 - 160x90

Zpříjemněte si každodenní stolování s jídelním stolem
System S40405, který
dokonale kombinuje moderní design a neotřelou
praktičnost.

Stůl má laminátovou desku o tloušťce 36 mm s
atraktivním dezénem,
který přináší teplý a přírodní vzhled do každého
interiéru.

Tento materiál nejen že skvěle vypadá, ale je i vysoce
odolný vůči běžnému opotřebení,
což z něj činí ideální volbu pro rodiny s dětmi nebo pro
domácnosti, kde se často konají večírky.

Podnož stolu je tvořena robustními nohami z černého
kovu ve tvaru Y, které zajišťují
vynikající stabilitu a dlouhou životnost. Tento silný
základ dává stolu pevnost potřebnou
k tomu, aby vydržel každodenní používání po mnoho let.

Parametry
Výška 77 
Šířka 160 
Hloubka 90 


